宁  德  市  教  育  学  会

宁教会（2019）8号
___________________________________________________________

关于召开“十三五”（第二期）基础教育科研课题
阶段性总结会议的预通知
各课题负责人：
为确保“十三五”（第二期）基础教育科研课题研究的科学性和有效性，提高课题研究水平，经研究，拟于2019年12月21日-22日在宁德召开“十三五”（第二期）基础教育科研课题阶段性总结会议。现将有关事项通知如下：
一、报到时间和地点
报到时间：12月21日上午10：00—11:30前;
报到地点：宁德市宏迪大酒店（宁德市汽车北站对面，新佳坡步行街内）。
二、会议时间
12月21日下午2：30---5:30。22日上午8:00---11:30。
22日下午离会。
三、会议内容
1.课题研究阶段性总结和指导；
2.课题相关事项布置并分组交流。
四、参会对象
[bookmark: _GoBack]“十三五”（第二期）课题负责人。
五、其他事项
1.各课题负责人请于12月5日前将课题阶段性总结一式两份寄至宁德市教育学会秘书处（市教师进修学院院内）杨昌辉老师收，并将电子稿发送到电子邮箱 ndjyxh@163.com；
2.请随带修改后的课题申报表（完整并盖章）一式两份；
3.请随带课题阶段式总结一式二十份；
4.差旅费和住宿费回原单位报销。

                                宁德市教育学会
                                2019年10月12日

抄送：市教育局  市民政局  学会正、副会长